檔　　號： 151 收發文號： 1130002358

保存年限： 10 收發日期： 113年02月29日

電子簽核 結案日期：113年03月04日 創稿文號：1131291748

*1131291748*

　 　臺北市立大學  函
機關地址：台北市中正區愛國西路一號

承 辦 人：李柏樺

聯絡電話：(02)2311-3040 分機1864

電子郵件：queena@utaipei.edu.tw

受 文 者： 中山醫學大學
發文日期： 中華民國113年02月29日

發文字號： 北市大教發字第1136004550號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 活動海報( 30493271_1136004550_1_ATTACH1.PNG，共一個電子檔案 )
1131291748_1_30493271_1136004550_1_ATTACH1.PNG （ATTCH1）

主旨：本校高教深耕計畫辦公室辦理「中英寫作線上練功房」線
上寫作活動，歡迎貴校同學踴躍參與，敬請惠予公告周
知，請查照。

說明：

一、為提升各校學生之跨領域思辨力與雙語寫作力，本校高教
深耕計畫辦公室辦理旨揭活動，於本校線上自主學習平台
定期發佈指定寫作議題，參與同學之作品可得教師評改及
同儕觀摩互評，並頒發獎狀表揚表現優異者，歡迎貴校同
學踴躍參與。

二、旨揭活動開放各大專校院及與本校簽訂策略聯盟之高級中
學學生報名參加，校外名額以100人為上限。主辦單位將
依據實際報名之人數、順序、學校多元分佈情形進行綜合
考量，以妥善分配各校之名額。

三、活動資訊：

(一)日期：113年3月4日（星期一）至6月9日（星期日）

(二)對象：各大專校院在學學生及與本校簽訂策略聯盟之
高級中學在校學生，採個人線上報名。

(三)費用：免費。

(四)地點：線上舉辦。

第1頁，共2頁

(五)報名連結：https://forms.gle/pbKmVZXKHWxiXtfT8

(六)歷屆成果：https://reurl.cc/54bl0z

(七)如有未盡事宜，請洽本案承辦人李小姐，電話：02-2
311-3040分機1864，電子信箱：queena@utaipei.edu.tw

四、附活動海報1份。

正本： 公私立大專院校(稻江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、中州學
校財團法人中州科技大學(已停用)除外)、臺北市立大理高級中學、臺北市立明倫
高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立萬芳高級
中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立大直高級中學

創稿文號：1131291748

收發文號：1130002358

中山醫學大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
總務處文書庶
務組總收發登
記桌

文書庶務組 113-02-29 16:43 收文

2
高教深耕辦公
室登記桌.

高教深耕辦公室 113-02-29 16:47 113-02-29 16:47 收文

3
陳婉瑜研究助
理

高教深耕辦公室 113-02-29 16:49 113-02-29 16:50 承辦

一、呈閱主管。
二、公告後存查。

4
黃正宜研究人
員

高教深耕辦公室 113-03-01 08:20 113-03-01 08:21 串簽

公告後存查。

5 張育超副校長 校長室 113-03-01 16:33 113-03-01 16:34 串簽

6 何永全副校長 校長室 113-03-04 14:19 113-03-04 14:19 串簽

7 黃建寧校長 校長室 113-03-04 14:37 113-03-04 14:37 決行

如擬。

8
陳婉瑜研究助
理

高教深耕辦公室 113-03-04 15:17 擲回

第2頁，共2頁